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Provincia de Tierra del Fuego, Antartida e Islas del Atlantico Sur

MINISTERIO DE ECONOMIA
Tesoreria General

Sra. Gobernadora
Con copia al Sr. Ministro de Economia
Con copia al Sr. Secretario de Hacienda

“2012 en Memoria a los Heroes de Malvinas”

Informe N° 36/13.-

Ushuaia, 09 de enero de 2013

Por medio del presente se remiten los Movimientos del Tesoro del dia 03/01/13.

Movimientos del Tesoro

CONCEPTO

Tesoreria General

| Saldo CUT al 07/01/13
I a Monto CUT sin unificar dia 07/01/13

Il Ingresos del 02/01/13
Tributarios de Oriaen Nac. )
Tributarios de Origen Pcial.
Regalias

Fondos Especiales

Otros créditos — Anexo IlI
Créditos Ley 805, Articulo 26.

Il Egresos del 08/01/13

a. Remuneraciones (Administracién Central)

b. Gastos Figurativos (5)

c. IPAUSS Aportes y Contribuciones

d. Municipalidad de Ushuaia

e. Municipalidad de Rio Grande

f. Comuna de Tolhuin

g. IPAUSS retenido a municipios y comuna

h. Proveedores

i. Subsidios

j. Transferencias Fondos con Afectacion Especifica
k. Transferencias (Fondos Nacionales)

I. IPAUSS (Fondos Nacionales)

m. Fondos Permanentes/Ant. con Cargo a Rendir
n. Transferencias Provinciales, Poderes y Entes
0. Letras

p. Débitos Bancarios

g. Débitos Ley 805, Articulo 26.

llla Monto CUT sin unificar dia 02/01/13
Sumas (I+la+lI-1l-11la)
IV Saldo CUT al 08/01/13

V Saldos Finales al 08/01/13
Fondos disponibles provinciales
Disponibles (1V-Va-Vb-Vc-Vd)

Va Afectacion Especifica 2013

Va Afectacion Especifica 2012 (6)(7)
Vb Afectacion Especifica 2011 (7)

V¢ Afectacion Especifica 2010 (4)(7)
VVd Afectacion Especifica 2009 (3)(7)
Ve Afectacion Especifica 2008 @

$6,682,256.85
$0.00

$7,557,946.01
$4,035,813.39
$3,015,157.05
$0.00]
$477,436.23]
$29,539.34
$0.00

$6,304,043.44
$1,459,490.64
$0.00

$0.00]
$1,403,977.39
$1,887,716.67
$250,000.00]
$0.00]
$132,045.16|
$675,500.00]
$0.00

$0.00]

$0.00]
$495,313.58|
$0.00

$0.00]

$0.00]

$0.00

$0.00]
$7,936,159.42
$7,936,159.42

($93,308,661.08)
$1,983,292.72
$57,507,443.05
$23,397,621.95
$562,095.39)
$17,648,014.47
$146,352.92]

(1) Incluye Afectacion Especifica enviada por Nacion
(2) Expte 17916-ec-08

(3) Expte 16376-ec-09

(4) Expte 7834-ec-11

(5) Incluye Haberes a Poderes, transferencias por gastos de funcionamiento y retenciones IPAUSS a poderes.

(6) 20511-ec-12
(7) 21461-ec-12

Saldo CUT al 08/01/13

$7,936,159.42

Saldo de cuentas de entes, pagadoras, de fondos permanentes y otras $129,499,680.18

Descubierto Art. 3° Decreto 663/07, sin autorizacién legislativa (+) ($64,065,654.14)

FUCO- Dto.N°1524/07

$73,370,185.46

Preparado por Tesoreria General

“Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, son y seran Argentinas”

(Provisorio)
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